
 

 

Glühwein ohne Schuss 
 

 
 
Becher 

1,50 € 

Glühwein mit Schuss 
 

2,00 € 

Lumumba Becher 2,50 € 

Kinderpunsch, Kakao für Kinder 
für Erwachsene 
 

kostenlos 
1,50 € 

Cola, Fanta, Sprite, Wasser 
 

0,33 Liter 1,00 € 

Bier 
 

0,33  Liter 1,50 € 

Jägermeister 
 

0,02 Liter 1,00 € 

Kaffee 
 

Becher 0,50 € 

Lebkuchen, Klementinen 
 

auf den Tischen Kostenlos 

Bratwurst mit Brot 
 

Stück 1,50 € 

Gemüsefrikadelle 
 

Stück 1,00 € 

 


